DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO TRABALHANDO A
IDENTIDADE: QUEM SOU EU! de autoria de IZABELLE SEOLDO MARQUES, PRISCILA
ALVES DE VASCONCELOS, ELIANE FERREIRA CAMPOS VIEIRA, PALOMA ROBERTA
EUZEBIO RODRIGUES, ANA CRISTINA RIBEIRO VAZ, foi publicado nos Anais do IV
CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81761

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81761